ПРОТОКОЛ №5

Об итогах закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования способом проведения тендера по закупу лекарственных средств и изделий медицинского назначения

  	город Талдыкорган.                                                                                                                                                                         																                     29 марта 2023 года.
15 часов 30 минут

1. Заказчик - Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Областная станция скорой и неотложной медицинской помощи" государственного учреждения "Управление здравоохранения области Жетісу".  город Талдыкорган, проспект Нурсултана Назарбаева, 57
2. Организатор - Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Областная станция скорой и неотложной медицинской помощи" государственного учреждения "Управление здравоохранения области Жетісу".                                                                                                                                                                                                    город Талдыкорган, проспект Нурсултана Назарбаева, 57

Организатором было подано объявление о проведении закупа товаров способом проведения тендера:

    Медицинские изделия
	№ лота
	Наименование лота
	Техническая характеристика
	Ед.изм
	Всего кол-во
	Цена
	Сумма в тенге

	1
	Противоожоговое стерильное одеяло
	1,2м*1,6м
	штук
	60
	398 000,00
	23 880 000,00

	Итоговая сумма объявления:                                                                                                            (Двадцать три миллиона восемьсот восемьдесят тысяч тенге 00 тиын)
	23 880 000,00

3. Закуп проводился согласно Объявлению №3 согласно утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года №375 (далее – Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного  объема  бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившим силу некоторых решении Правительства Республики Казахстан».
4. Комиссия по проведению закупа способом запроса ценовых предложений РЕШИЛ:

1. Медицинские изделия: Лот №1 признать победителем потенциального поставщика ТОО «Т.К.-СофиМед»
	№ лота
	Наименование медицинские изделия
	Наименование поставщика
	Цена победителя

	1
	Противоожоговое стерильное одеяло
	ТОО «Т.К.-СофиМед»
	356 000,00

5. Согласно Правил 375 Параграф 8, Главы 9, п.100. признать - ТОО «Т.К.-СофиМед» победителем закупа способом проведения тендера следующих лекарственных средств/медицинских изделий/ фармацевтических услуг по следующим лотам: Лот №1
6. Заказчику в течение трех календарных дней после опубликования протокола итогов заключить договор закупа способом проведения тендера следующих лекарственных средств/медицинских изделий/ фармацевтических услуг, со следующим участником: ТОО «Т.К.-СофиМед»

Председатель комиссии     ________________ Пак С.Г.
[bookmark: _GoBack]
           Члены комиссии

Зам. Директора по ЭЧ   _______________ Шоканова А.А.

Юрист	                     _______________ Жаркинов М.М.

Секретарь комиссии      ________________ Зейнуллаев С.З.